
ZARZĄDZENIE NR 45/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr Józefa 
Wiśniewskiego w Lutkówce, ul. Szkolna 1 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie  Panu Grzegorzowi Olczakowi stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
mjr Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce przy ulicy Szkolnej 1, na okres 4 lat szkolnych od dnia  1 września 2021 r. 
do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz  

Id: 94B496DC-2BA5-43AD-9ACF-2D389F09909A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


